

برگه راهنمای والدین در رابطه به آزمون مقدماتی کالیفورنیا برای ارزیابی میزان تسلط به زبان انگلیسی (ELPAC)

ما می دانیم که فرزند شما با مهارت ها و توانائی های فراوانی وارد مکتب می شود و شاید در صنف درسی به کمک و همکاری بیشتری نیز نیاز داشته باشد.



چه کسی باید این آزمون را سپری کند؟

هنگام ثبت نام فرزندتان در مکتب، شما در اوراق ثبت نام زبان دیگری از غیر از زبان انگلیسی را به عنوان زبان اصلی خانواده درج کردید. فرزند شما آزمون مقدماتی (ایلپک) را سپری خواهد کرد تا مشخص شود که آیا هنگام یادگیری زبان انگلیسی در صنف درسی به حمایت بیشتر نیاز دارد یا خیر.

چرا شاگردان این آزمون را باید سپری کنند؟

در آزمون مقدماتی ایلپک معلوم خواهد شد که آیا فرزند شما در یادگیری زبان انگلیسی به کمک نیاز دارد و یا خیر. در جریان این آزمون، مهارت های شاگردان در بخش شنیدن، صحبت کردن، خواندن و نوشتن به زبان انگلیسی سنجیده می شود. معلم فرزند شما با استفاده از معلومات بدست آمده از این آزمون می داند که فرزند شما در کدام بخش های زبان به کمک بیشتر نیاز دارد.

شاگردان این آزمون را چه زمانی می گیرند؟

شاگردان آزمون مقدماتی را طی مدت ۳۰ روز از زمان اولین ثبت نام شان در یکی از مکاتب کالیفورنیا باید سپری کنند. معلومات بیشتر در مورد تاریخ دقیق امتحان فرزندتان را از طریق معلم او بدست خواهید آورد.

شاگردان این آزمون را چگونه انجام می دهند؟

این آزمون غیر مقید به زمان است و از طریق کامپیوتر اخذ می گردد، اما برای شاگردانی که نمی توانند خود به تنهایی از کامپیوتر استفاده نمایند، در استفاده از کامپیوتر برای شان کمک و همکاری صورت می گیرد. این آزمون برای شاگردان صنف ۳ الی ۱۲ در گروه های کوچک انجام می شود به جز در بخش صحبت کردن که امتحان آن یک به یک انجام می شود. شاگردان دوره های کودکستان الی صنف دوم تمام امتحان را به شکل یک به یک با شخص امتحان گیرنده انجام می دهند، اگرچه بخش نوشتن امتحان برای شاگردان صنف دوم شاید در گروه های کوچک انجام شود.

چه منابعی برای این آزمون موجود است؟

فرزند شما هنگام گرفتن این امتحان به منابع مورد نیاز از قبیل قلم نشانی کن (هایلایتر)، کتابچه، و کاغذ اضافی دسترسی خواهد داشت. این منابع به شاگردان کمک می کند که امتحان را سپری کنند اما هیچ تاثیری روی نمرات امتحان نخواهند گذاشت. شما می توانید با معلم فرزندتان در رابطه به سایر منابع موجود که می تواند طفل شما را در این امتحان کمک کند، و نیز در رابطه به مهارت های شنیدن، صحبت کردن، خواندن و نوشتن فرزندتان صحبت نمائید تا او را در یادگیری کمک بیشتر نمائید.

چگونه می توانم فرزندم را در این زمینه کمک کنیم؟

- به فرزندتان یاد آوری کنید که شما و معلم او می خواهید که او در این امتحان تلاش نهائی خود را به خرج بدهد و شما در تمام مراحل امتحان او را حمایت خواهید کرد.
- با مراجعه به وبسایت (Starting Smart: <https://elpac.startingsmarter.org>) می توانید معلومات بیشتر در مورد گزارش نمرات امتحان شاگردان بدست آورید، سوالات نمونه امتحان را مرور کنید و به منابعی برای کمک به یادگیری فرزندتان دسترسی یابید.

برای معلومات بیشتر در مورد نمره امتحان فرزندتان، لطفاً با معلم و/یا اداره مکتب فرزندتان به تماس شوید.

